tu dziesiętny
znak wcale się nie zmienia, a w mnożeniu zwyczajnym trzeba go ozna
czać po ukończeniu mnożenia, summując cyfry dziesiętne w obu mno
żnikach i taką ilość odcinając na ułomek w iloczynie.

Wł. Witkowski.
Inżenier Kommunikacji.

w Drukarni J. Psurskiego.— Wolno drukować.— Warszawa dnia 8 (20) Grudnia 1860 r. Starszy Cenzor- T. Hertz.

Wszyscy nowi prenumeratorowie otrzymają w dodatku: Bibljografję Polską dziel naukowych,

której druk w roku bież, w Dzienniku rozpoczęto

w IFarssawze dnia 20 Grudnia 1860 r.

Marczewski Bronisław Inienier Kommunikacji.
Marczewski Witold Inienier Drogi Żelaznej.

_____ Wolno drukować.— Warszawa dnia 8 (20) Grudnia 1860 r. Starszy Cenzor T. H e r t z.
w Drukarni J. Psurs/tiego*